
Masaż Klasyczny 25min / 140zł 
Intensywny masaż częściowy bądź całościowy wykonywany odpowiednimi technikami.
Polecany szczególnie dla osób spiętych i żyjących w stresie. Przywraca energię i siły
witalne. 

 

Masaż dla przyszłych mam 50 min / 280 zł
Masaż wykonujemy nanaturalnym maśle shea aby zapewnić głębokie odżywienie i
regenerację skóry. Masaż prenatalny wykonywany jest w pozycji na boku lub na plecach w
pozycji pochylonej. Pozycje te optymalizują przepływ krwi do macicy i łożyska.
Przeciwwskazania do wykonania masażu to m.in.: ciąża zagrożona, stany patologiczne
ciąży, nadciśnienie tętnicze lub niedokrwistość.
Masaż wykonujemy powyżej 14stego tygodnia ciąży.

 

Masaż Relaksacyjny 50 min / 230zł
Masaż całego ciała o działaniu wyciszającym i relaksującym. redukuje napięcia mięśniowe
oraz poprawia samopoczucie. 

 

Masaż Na Maśle Shea 50 min / 280 zł
Masaż relaksacyjny ciepłym masłem shea. Pozostawia skórę jedwabiście gładką 
i nawilżoną. Siła masażu dobierana jest do potrzeb i preferencji klienta. 

 Masaż Gorącymi Kamieniami 50 min / 280 zł
Niezwykle kojący masaż z użyciem bazaltowych kamieni. Polecany jest osobom
szczególnie zmęczonym i szukającym wyciszenia. 

 
50 min / 230 zł

 

Masaż twarzy, szyi i dekoltu 25 min / 150 zł
Masaż twarzy, szyi i dekoltu + maska 50 min / 280 zł
Masaż ma na celu nie tylko relaksację, ale także poprawę kondycji skóry 
i ogólnego samopoczucia. Redukuje obrzęki i nagromadzone w mięśniach napięcia.

Masaż świecą 50 min / 280 zł
Masaż relaksacyjny, który łączy w sobie aromaterapię i terapię ciepłem.
Zapach i ciepło olejku tworzą wyjątkową atmosferę i działąją kojąco na 
zmysły. Po masażu skóra jest gładka, nawilżona, a poczucie odprężenia 
utrzymuje się przez długi czas.

Pałacowy Masaż Od Stóp Do Głów 90 min / 420zł
Holistyczny masaż całego ciała. Masaż jest głęboki, intensywnie stymuluje ciało i umysł.
Wykonywany jest z użyciem ciepłych olejków, przy relaksacyjnej muzyce. Pobudza zmysły i
przywołuje najlepsze wspomnienia. 

 

Pałac Brunów tel. 75 784 0210 Numer do recepcji z pokoju hotelowego: 50

MASAŻE

 SPA MENU



1. Back to Bali
Zabieg na ciało 
pielęgnacja , odprężenie, regeneracja
Produkty: peeling, maska na ciało, olejek, masło shea
420 zł / 90 min

To rytuał inspirowany balijską tradycją pielęgnacji ciała, który przenosi w
świat błogiego odprężenia i regeneracji. Kokos, lotos i frangipani odżywiają
skórę, nadając jej aksamitną gładkość. 
 

ZABIEGI NA CIAŁO La Sultane de Saba®  

2. Matcha Detox
Zabieg na ciało 
oczyszczenie, lekkość, rewitalizacja
Produkty: peeling, maska na ciało, olejek, masło shea
420 zł / 90 min

Wyjątkowy zabieg inspirowany azjatyckimi rytuałami oczyszczania organizmu.
Dzięki połączeniu zielonej herbaty i imbiru, zabieg skutecznie wspiera usuwanie
toksyn, poprawia mikrokrążenie oraz przywraca skórze zdrowy blask.

 

ZABIEGI NA CIAŁO I TWARZ La Sultane de Saba®  

3. Signature Treatment 
Zabieg na ciało i twarz
relaksacja, detoksykacja, mineralizacja 
Produkty: Czarne mydło, rassoul, olejek, masło shea
450 zł / 100 min

Peeling ciała z użyciem rękawicy Kessa doskonale oczyszcza skórę 
z martwych komórek naskórka, poprawia mikrokrążenie. Maska
Rassoul z masłem shea zapewnia głęboką penetrację składników
aktywnych. Skóra staje się miękka i nawilżona.

4. Argan Face 
Zabieg na twarz
oczyszczenie, regeneracja, nawilżenie
Produkty: mleczko, peeling, tonik, maska, krem
290 zł / 50 min

Zabieg internsywnie regenerujący, który przywraca skórze jędrność,
elastycznośći zdrowy blask. Dzięki wyjątkowym właściwościom oleju
arganowego bogatego w witaminę E, antyoksydanty i kwasy
tłuszczowe, skóra staje się głęboko nawilżona, wygładzona i
odżywiona. 
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